Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do SulCampus Viamão
DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR DO PROCEDIMENTO DEHETEROIDENTIFICAÇÃO COMPLEMENTAR À HETEROIDENTIFICAÇÃO

EDITAL Nº 27, DE 01 DE DEZEMBRO DE 2022

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS VIAMÃO, DO INSTITUTO FEDERAL DEEDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuiçõeslegais e de acordo com a Lei nº. 8.745/93, torna público o RESULTADO PRELIMINAR DOPROCEDIMENTO DE HETEROIDENTIFICAÇÃO COMPLEMENTAR À AUTODECLARAÇÃO, doProcesso Seletivo Simplificado para vaga de Professor Substituto de Ensino Básico, Técnicoe Tecnológico Área: QUÍMICA.
NOME DO CANDIDATO AUTODECLARAÇÃO

MÁRCIA VICTÓRIA SILVEIRA Deferida
LEIDAIANY PEREIRA DOS SANTOS Não compareceu
GRAZIELA TRAÇANTE RODRIGUES Não Compareceu
Caberá recurso da decisão da banca, nos termos do item 6.3.1 do Edital, conforme as datasprevistas no Cronograma.

Viamão-RS, 22 de dezembro de 2022.

ALEXANDRE MARTINS VIDORDiretor-Geral do Campus Viamão do IFRSPortaria nº 163/2020
(* O documento original encontra-se assinado e arquivado na Direção-Geral)

_________________________*